
Uchwała Nr VII/37/19 

Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia   25  luty 2019 r. 

 

w sprawie  zamiaru likwidacji filii Miejsko-Gminnej Biblioteki w Radłowie, zlokalizowanej   

w Woli Radłowskiej. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U.  z 2018r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500)  i art. 8 ust. 2 pkt               

2 w związku z art. 13 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U               

z 2018r. poz. 574) Miejska Rada w Radłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 30 września 2019 roku zamierza się dokonać likwidacji Filii  Miejsko-

Gminnej Biblioteki  Publicznej w Radłowie, zlokalizowanej w Woli Radłowskiej. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Radłów do zasięgnięcia opinii co do 

zamiaru likwidacji filii w Woli Radłowskiej w jednostce sprawującej nadzór merytoryczny 

nad działalnością Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Radłowie. 

§ 3. Uzasadnienie zamiaru likwidacji filii Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej            

w Radłowie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwałę w sprawie zamiaru likwidacji  podaje się wraz z uzasadnieniem do 

publicznej wiadomości poprzez wywieszenie: 

1)    na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Radłowie, 

2)    w siedzibie Gminnego Centrum Kultury i Czytelnictwa w Radłowie, 

3)    w siedzibie Miejsko-Gminnej Biblioteki  Publicznej w Radłowie, 

4)    na tablicy ogłoszeń w miejscowości Wola Radłowska, 

5) na stronie internetowej i Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego                           

w Radłowie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radłów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

                  Piotr Kapera  

 

 

 

 


